
06-05-23 14:58

ZARZĄDZENIE NR  85/06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 17 maja 2006 r.

 w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), w związku z § 1, ust. 1 uchwały
Rady Miejskiej w Suwałkach nr VIII/77/03 z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz. Urz.
Woj.  Podlaskiego Nr 56, poz. 1179 z 16.06.2003 r.) oraz uchwały Rady Miejskiej w
Suwałkach nr IX/99/03 w sprawie zmiany w/w uchwały (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 56,
poz. 1185 i Nr 63, poz. 1311) oraz § 5 i § 34 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Suwałkach; zarządza się, co następuje:

§ 1.  Nabyć na rzecz Miasta Suwałk nieruchomość oznaczoną w rejestrze gruntów działką
nr geodezyjny 32990/1 o powierzchni 0,0195 ha, przeznaczoną na cele publiczne pod budowę
ulicy Lubelskiej w Suwałkach; za kwotę 7000,-zł. (słownie: siedem tysięcy złotych).

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


